UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N°. 21/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA JUNTO AO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO, FLUXO CONTÍNUO, DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA.

O presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção para ingresso como aluno regular no
programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG, conforme Edital 14/2024 do PPG-Agro, Professor
Eduardo Augusto Agnellos Barbosa, “TORNA PÚBLICA” a data e horário para a realização de entrevistas
dos candidatos (Tabela abaixo), via Google Meet. Link da videochamada: https://meet.google.com/bzj-
wobu-tez

Candidato(a) Data e horário

Amanda Taissa Jung 26 de novembro de 2024 às 13h30min

Prof. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa
Presidente da Comissão Examinadora

Programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Ponta Grossa, 19 de novembro de 2024

https://meet.google.com/bzj-wobu-tez
https://meet.google.com/bzj-wobu-tez